

投标分项报价表

项目编号/包号：常采公[2023]0198号

项目名称：新北区政务服务中心工作服装采购

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	春秋西服上衣	圣凯诺	量身定制	80%羊毛、19.5%聚酯纤维，0.5%导电锦纶，纱支 100/2*100/2, 克重 270g/m	260	件	460	119600
2	春秋西裤	圣凯诺	量身定制	80%羊毛、19.5%聚酯纤维，0.5%导电锦纶，纱支 100/2*100/2, 克重 270g/m	260	条	240	62400
3	冬裤	圣凯诺	量身定制	80%羊毛、19.5%聚酯纤维，0.5%导电锦纶，纱支 100/2*100/2, 加厚加绒，与西服配套	260	条	270	70200
4	长袖衬衫	圣凯诺	量身定制	97%棉，3%氨纶，纱支 100/2*50S(40D) 成衣免烫	260	件	180	46800
5	短袖衬衫	圣凯诺	量身定制	97%棉，3%氨纶，纱支 100/2*50S(40D) 成衣免烫	390	件	175	68250
6	夏裤(夏裙)	圣凯诺	量身定制	夏裤：35.05%棉、28.35 聚酯纤维、5.94%铜氨，2.31%氨纶丝，28.35%粘纤，夏裙：50%羊毛，40%聚酯纤维，10%竹纤维，纱支 100/2*48/1，克重 235g/m	260	条	200	52000
7	领带、领花	圣凯诺	量身定制	涤丝	130	条	40	5200
8	冬装大衣	圣凯诺	量身定制	70%羊绒、30%羊毛，克重 450g/m	130	件	1180	153400
9	羊绒衫	圣凯诺	量身定制	100%山羊绒	130	件	550	71500
合 计								649350

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
4. 上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：海澜之家集团股份有限公司

日期：2023年09月12日

